
SMLOUVA O DÍLO

„Pasport objektu na ulici Radniční 14"

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. Jiřím Pospíšilem, starostou města
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Věra Odehnalová
zástupce ve věcech technických: Radim Král
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Tel:
e-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „objednatel")

a

ADITIS s.r.o.
se sídlem Rokytová 2667/20, 615 00 Brno - Židenice
Obchodní firma vedená u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 42136

26290821
CZ26290821

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Č.Ú.:
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Dvořák
- ve rta
tel.
e-

(dále jen „zhotovitel")

Strana č.



}Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Pasport objektu na 
ulici Radniční 14" /dále jen „dílo"/.

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. 
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 29.4.2022.

Článek III. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu s DPH. Sjednané práce nebudou sloužit 
k ekonomické činnosti.

64.500,00 Kč 
13.545,00 Kč 
78.045,00 Kč

Cena díla bez DPH: 
DPH 21%:
Cena díla s DPH:

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla 
ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Strana č. 2



r V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je
objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti
až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, zavazuje se
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení §2050 a §2051
občanského zákoníku.

1.

2.

3.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právem České republiky.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MVČR.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: cenová nabídka

V Tišnově dne V Brně dne

za objednavatele
Ing. Věra Odehnalová

vedoucí OSMKS

za zhotovitele
Ing. Antonín Dvořák

Strana č.



V

Příloha č. 1
ADITIS s.r.o.
Božetěchova 36
612 00 Brno, Czech RepublicADITIS

Nabídka geodetických prací:
Provedení geodetických prací pro akci

“Tišnov, budova městské policie, geodetické zaměření
stávajícího stavu objektu metodou laserového skenování.

vyhotovení pasportu“
Objednatel: Město Tišnov

Profil společnosti:
Předpoklad odborné činnosti
Živnostenský list na činnost oboru geodézie - kartografie
43 zaměstnanců
úřední oprávnění skupiny a), b), c)

Přístrojové vybavení:
Měřící přístroje: Totální robotické stanice Trimble S5 3" DR Plus, GNSS sestavy Trimble
Pozemní Laser Scanner FARO Focus3D-X130

Zpracování - Trimble RealWorks verze 10.3., MICROSTATION PowerDraft V8i, AUTOCAD,
souřadnicové výpočty GEUS, GEUS NET, DMT, 3D - MICROSTATION POWER CIVIL

Nabídka geodetických prací

Inženýrská geodézie:
Pozemní laserové skenování
Vyhodnocení ve 3D pro BIM
Vybudování bodových polí pro stavbu
Vytyčení staveb s prostorovou skladbou
Sledování - kontrolní zaměřování pro investory a dodavatele během stavby + výpočty kubatur a
ploch
Zaměření a vyhotovení závěrečného (dílčího) elaborátu DSPS (dokumentace skutečného provedení
stavby)
Zaměřování posunů, sedání
Mapování trhlin
Velmi přesná nivelace
Sledování a vedení montáže těch. prvků a celků
Svislost a přímost prvků
Jeřábové dráhy a vlečky

Katastr nemovitostí:
■ Vytyčení hranic pozemků
■ Vyhotovování geometrických plánů na rozdělení pozemků
■ Vyhotovování geometrických plánů na vyznačení budovy pro kolaudaci
■ Věcná břemena
■ Záborové elaboráty
■ Mandátní smlouvy, znalecké posudky

GEODETICKÉ PRAČE GIS VECNA BŘEMENA SLUŽBY V OBLASTI ELEKTRO



r
Příloha č. 1

ADITIS s.r.o.

Božetěchova 36

612 00 Brno, Czech RepublicADITIS

Návrh cenové nabídky: „Tišnov, městská policie, skenování“

• Bude provedeno zaměření stávajícího stavu budovy v městské policie Tišnov metodou
pozemního laserového skenování v terénu

• Výstupem bude půdorys objektu, pohledy na objekt, příčný řez objektem schodištěm v rozsahu
vydefinovaném zadavatelem

• Výstupy formátech DWG, DGN, PDF, zpracování ve 2D

Rozsah:

• 3 ks půdorysů jednotlivých podlaží

• 2 ks příčných řezů objektem

• 6 pohledů na objekt

A) půdorvsv, řezv. interiéry, fasády, vněiší části obiektu. pohledy

1- skenování stávajícího stavu objektu, půdorysy.
2- zpracování mračna bodů, výpočet.....................
3- vektorizace, výstup, případně tisk, CD............

64.500,- Kčcelkem bez DPH: skenování, zpracování dat

DPH 21%

Termín plnění: dle požadavku objednatele
Závěrem

V Brně dne: 10.3.2022

Rádi s Vámi prokonzultujeme podrobnosti naší nabídky.

S pozdravem

Za ADITIS s.r.o.

GEODETICKÉ PRAČE GIS VECNA BŘEMENA SLUŽBY V OBLASTI ELEKTRO


